PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Itapetininga, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que
preceitua o Edital do Concurso Público nº 01/2018, tendo como acompanhamento e supervisão os
membros da Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos
de realização do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais
não existem recursos pendentes, RESOLVE:
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para os cargos de AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição,
nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de
conformidade com o disposto no Edital nº 01/2018 do Concurso Público.
Fica também Homologada a lista de resultado final para as vagas reservadas para candidato com
Deficiência.
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Itapetininga, 27 de julho de 2018.

SIMONE APARECIDA CURRALADAS DOS SANTOS
PREFEITA MUNICIPAL

ANDRÉ AUGUSTO GOLOB FERNANDES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

LISTA FINAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
CARGO 103 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0251005153 HELENA CRISTINA FERREIRA DE PROENÇA 44390795x 85,00 1
 0251005226 ISABEL APARECIDA MORAES DE ANDRADE PINTO 45.152.104-3 80,00 2
 0251005255 ISABELLE THONYA ROMANHA 45565590-X 80,00 3
 0251006863 MAYARA LOPES DE ALMEIDA MELO 481770100 77,50 4
 0251003594 BRAYAN AGUIAR KLAPPER PAULINO 57046495-X 77,50 5
 0251005028 GIOVANNE FRANCO NOBREGA 456267931 75,00 6
 0251003414 ANDRESSA TRASSE SATIRO 286502616 75,00 7
 0251004865 FRANCIELY CRISTINA BIAZOTTO GUERRA 418094585 75,00 8
 0251002998 ALEXIA BEATRIZ RODRIGUES FERREIRA 49.831.716-X 75,00 9
 0251005196 INAMARA DE FREITAS VALADÃO BARRETO 422686268 75,00 10
 0251007630 RONNEY GOMES MATHEUS 435565953 75,00 11
 0251005480 JÉSSICA DINIZ GATO 47.178.305-5 72,50 12
 0251003165 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MACIEL POMPEU 474979775 72,50 13
 0251006131 LEONARA CONSUELO DE JESUS OLIVEIRA RIBEIRO 402913140 72,50 14
 0251003114 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MELO 451615670 72,50 15
 0251006085 LAUDICÉIA APARECIDA PROENÇA DE O PELEGRINETTI 326462429 72,50 16
 0251005841 JÚLIO APARÍCIO DE AZEVEDO 470671476 72,50 17
 0251004196 DARLENE NUNES VIEIRA 446053004 72,50 18
 0251004168 DANIELE SAMARA PEREIRA 471782348 72,50 19
 0251007835 SARA BUENO DE GODOY MACHADO 21295545-7 72,50 20
 0251003886 CELSO ALBUQUERQUE VIEIRA 44363385X 72,50 21

 0251008299 THÂMIRIS CAMPITELLI DE SOUSA 356624365 70,00 22
 0251008029 SUELI DE FATIMA DIAS CAMARGO 480057813 70,00 23
 0251006570 MARCOS ANTONIO NOGUEIRA BRANCO 40349123-x 70,00 24
 0251008151 TÂNIA MARA BARBOZA DE JESUS 40.425.469-x 70,00 25
 0251008108 TALITA CRISTINA SILVA 353939493 70,00 26
 0251008382 VALQUIRIA APARECIDA PINTO DE ALMEIDA 293789940 70,00 27
 0251003155 ANA BEATRIZ MAGALHÃES DE NORONHA 558681633 70,00 28
 0251003026 ALINE CASSIA DA CRUZ SOUZA 461851726 70,00 29
 0251008469 VERIDIANA CRISTINA POLO 184464468 70,00 30
 0251008417 VANESSA CRISTINA RIBERTO GARCIA 347502362 70,00 31
 0251003592 BLENDA ALBUQUERQUE ALMEIDA 444835544 70,00 32
 0251004180 DANIELLY FRANCINE PROENÇA DE CAMARGO 499498409 70,00 33
 0251004737 FELIPE FONSECA DINIZ 363840059 70,00 34
 0251006516 MARCELA TEIXEIRA QUEIROZ 553736760 70,00 35
 0251003868 CÁSSIA RODRIGUES MACHADO 40099603-0 70,00 36
 0251007412 RAFAELA MARQUES MARTINS 41228442 67,50 37
 0251003856 CAROLINE FERNANDA VIEIRA DE ANDRADE 489394814 67,50 38
 0251007343 PRISCILA DE OLIVEIRA FORTES 595246023 67,50 39
 0251008147 TANIA APARECIDA NUNES VIEIRA 227515225 67,50 40
 0251003979 CLAUDINEIA PEREIRA FERREIRA 24.705.373-9 67,50 41
 0251006891 MEIRE TERESINHA DE MORAIS 21814591 67,50 42
 0251008380 VALNEIDE ANTUNES DE OLIVEIRA COSTA 34672740 67,50 43
 0251006351 LUCIANA ALVES BURUZ 344736672 67,50 44
 0251006649 MARIA EDUARDA DOS SANTOS KERNE 56.679.185-7 67,50 45
 0251004926 GABRIELA DE MELO CYRINEU 41.111.288-0 67,50 46
 0251005310 JAINE APARECIDA OLIVEIRA COSTA 353939377 67,50 47
 0251006982 MÔNICA DE ALMEIDA DINIZ 32.835.118-0 67,50 48
 0251006525 MARCELO DA COSTA CAMPOS 304931342 67,50 49
 0251002992 ALEXANDRE MACIEL DE SOUZA 1080805847 67,50 50
 0251007157 ODILA NUNES 281610095 65,00 51
 0251003191 ANA CLAUDIA DA SILVA 451423367 65,00 52
 0251008013 STHEFANI CRISTINA MARTINS PINTO 554699497 65,00 53
 0251007430 RAIZA STEFANI ALMEIDA FERREIRA 565381568 65,00 54
 0251005775 JULIANA DE LIMA SOARES PIRES 472381908 65,00 55
 0251004230 DEBORA CRISTINA OLIVEIRA MEDEIROS 32298633 65,00 56
 0251008429 VANESSA MACHADO DE CASTILHO 474499169 65,00 57
 0251003500 ARIELLY FERNANDA LOPES MEIRA 408299526 65,00 58
 0251003379 ANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA 451474326 65,00 59
 0251006734 MARIANA SANTONI MASSONI 40346741x 65,00 60
 0251007365 PRISCILA VIEIRA DA SILVA 348867049 65,00 61
 0251005571 JOÃO PEDRO VIEIRA DE MORAES GONÇALVES 468593093 65,00 62
 0251005909 KARLA CRISTINE PAULINO 446835882 65,00 63
 0251008048 SUSY PROENÇA DO NASCIMENTO ALMEIDA 40.425.755-0 65,00 64
 0251002865 ADRIANA CHUBER 403433630 65,00 65
 0251005976 KELLY CRISTINA ALVES CAMARGO 41020397x 65,00 66
 0251005965 KEITHILLY CAROLINE DOS SANTOS DERALDA 58.357.155-4 65,00 67
 0251004071 DAIANE MARIA DE AQUINO 40869053-7 65,00 68
 0251003304 ANA PAULA RIBEIRO 454810349 65,00 69
 0251008044 SUSAN HUSSAR BRISOLA 43.049.722-2 65,00 70
 0251008345 VALDICÉIA CABRAL DE FARIA 426490873 65,00 71
 0251004018 CRISTIANE CECILIA RUIVO 246394882 65,00 72
 0251008617 YASMIM CELESTE ANTUNES 439840727 65,00 73
 0251006218 LIGIA DA SILVA DIEGUEZ DE FREITAS 356099076 65,00 74
 0251006698 MARIA SUELI PROENÇA 183696311 65,00 75
 0251004869 FRANCINE CAMPOS FERREIRA 403417223 62,50 76
 0251006916 MICHELLE DE ABREU GONÇALVES GUEDES DUARTE 43069621-8 62,50 77
 0251005860 KAMILA DE ALMEIDA SANTOS E SILVA 410210419 62,50 78
 0251003808 CARLOS VINÍCIUS LUIZ DE ALMEIDA 576994601 62,50 79
 0251004129 DANIELE APARECIDA CLEMENTE DOS SANTOS 40346692-1 62,50 80
 0251005346 JANAÍNA HAMAUÊ DE OLIVEIRA ROSSI 41760340x 62,50 81
 0251008107 TALITA CRISTIANE MACHADO MEIRA 42823978x 62,50 82
 0251002923 AGNALDA APARECIDA VIEIRA 21814150-6 62,50 83
 0251007208 PÂMELA LOURETO RODRIGUES 44.996.701-3 62,50 84
 0251004091 DANIEL DE OLIVEIRA MARTIM 559844761 62,50 85
 0251004367 EDINEIDE SANTOS DE MOURA 303097449 62,50 86
 0251008627 YASMINI BITTAR MULLER BOTELHO 47847278x 62,50 87
 0251006208 LIDIANE APARECIDA AUGUSTO DOS SANTOS 48411251X 62,50 88
 0251004621 ESTELA MARY RIBEIRO DE CASTRO EUGENIO 451424347 62,50 89
 0251003239 ANA LAURA RASZEJAS DE CASTRO 483573668 62,50 90
 0251008526 VIVIAN GALDINO TELLES 44429269x 62,50 91
 0251003587 BIANCA PRESTES DOS SANTOS MACHADO 486889944 62,50 92
 0251007260 PATRICIA LUIS PEREIRA 205952021 62,50 93
 0251007993 SONIA MARILZA FRADE 266290838 62,50 94
 0251004872 FRANCINE CRISTINA PAQUES GUERRA DE ALMEIDA 298709429 62,50 95
 0251006304 LUANA TOGNARELI SILVÉRIO 526300814 62,50 96
 0251008179 TATIANE APARECIDA MONTANHER 405801373 62,50 97
 0251006196 LETICIA REIGOTA SOARES PIRES 487865935 62,50 98
 0251005766 JULIANA CRISTINA RODRIGUES DO AMARAL 29432172X 62,50 99
 0251008376 VALÉRIA GARGANI DE OLIVEIRA CAMPOS 19438022 62,50 100
 0251004972 GABRIELY IGNÁCIO DE SOUZA 521127099 62,50 101
 0251006127 LENITA CRISTINA DE ALMEIDA ARRUDA PIRES 42697534 62,50 102
 0251007558 RHUDNEY GABRIEL SOUZA DE BRITO 488146574 62,50 103
 0251004929 GABRIELA DE SOUZA BARROS 41091805-2 62,50 104
 0251008598 WILLIAM THALES SILVEIRA 410866349 62,50 105
 0251006444 LUIZ EDUARDO HIRATA DA SILVA VIEIRA 50.883.361-9 62,50 106

 0251008425 VANESSA FERREIRA DE OLIVEIRA 33662124-3 62,50 107
 0251006004 KÉSIA BUENO DOS SANTOS 567629582 60,00 108
 0251004883 FRANCINY GONÇALVES MACHADO 344097924 60,00 109
 0251006084 LAUDIANE CRISTINA FLOR DA SILVA 531713544 60,00 110
 0251006390 LUCIANA RIBEIRO BIANCHI 296745947 60,00 111
 0251003528 BEATRIZ ARIANE VALÉRIO VENTURA 48952414x 60,00 112
 0251006894 MELISSA MACHADO 494349037 60,00 113
 0251003608 BRUNA AMARO DOS SANTOS RODRIGUES 412688207 60,00 114
 0251007546 RENATA TERESA MIRA DE FREITAS 290684924 60,00 115
 0251003668 BRUNA ROBERTA DE MORAES DOS SANTOS 412797707 60,00 116
 0251006620 MARIA CRISTINA DE MEDEIROS DA COSTA 958940 60,00 117
 0251004171 DANIELE STEFANI XAVIER 443650093 60,00 118
 0251005184 IANDRA APARECIDA MORAIS DA COSTA 545102984 60,00 119
 0251004831 FRANCIELE APARECIDA FERREIRA RIBEIRO 492900681 60,00 120
 0251006373 LUCIANA DE CAMARGO VIEIRA BRAGA 352811882 60,00 121
 0251006251 LOUISE PROENÇA RUZZINENTI 34888364 60,00 122
 0251005791 JULIANA LEME DE MORAES RODRIGUES 430689603 60,00 123
 0251006186 LETICIA MARCONDES RIBEIRO LEONEL DA SILVA 56885746X 60,00 124
 0251004754 FERNANDA BATISTA DE ARRUDA 344092379 60,00 125
 0251007106 NATHANE DE CAMPOS SOUZA LADEIRA 471808532 60,00 126
 0251005742 JULIA VIEIRA DE MORAES NEDER DA FONSECA 356260008 60,00 127
 0251004827 FRANCELINE FOGAÇA DE ALMEIDA 540752824 60,00 128
 0251006215 LIDIANE YOSHIE VIEIRA HIRATA 41320207-0 60,00 129
 0251003140 AMANDA SANTOS GOBIRA 473286956 60,00 130
 0251008555 VIVIANE PROENÇA SANTOS 40425603 x 60,00 131
 0251005785 JULIANA FERNANDES DA SILVA ANTUNES FERREIRA 473574172 60,00 132
 0251005392 JAYNE COSTA DE CAMARGO 497962160 60,00 133
 0251003405 ANDRESSA GRAZIELLI MARCONDES FOGAÇA 407736219 60,00 134
 0251008192 TATIANE DE FATIMA COELHO 422748559 60,00 135
 0251005410 JEISSON ANTONIO RODRIGUES 480445175 60,00 136
 0251007182 PÂMELA BLUMER DO VALLE ALVES 489415957 60,00 137
 0251008150 TÂNIA CRISTINA DOS SANTOS PRESTES DE MELO 348870358 60,00 138
 0251005216 IRACY DE FATIMA SOUTA MONTEIRO 458577856 60,00 139
 0251006762 MARILIA DE LOURDES PEREIRA OLIVEIRA 52.413.807-2 60,00 140
 0251005523 JESSICA RODRIGUES FELIX 48989172x 60,00 141
 0251006468 LYDIA FIGUEIREDO GRAJAUSKAS 403416048 60,00 142
 0251007028 NATÃ GIDEONI CORRÊA 486049449 60,00 143
 0251006701 MARIA VITÓRIA RODRIGUES DO AMARAL 56.864.515-7 60,00 144
 0251005984 KELLY CRISTINA VAZ SOLERA DE SOUZA 497002759 60,00 145
 0251004963 GABRIELLA POLES 437478737 60,00 146
 0251005421 JENIFFER FLAVIELLE DE OLIVEIRA MOMBERG 50.581.554-0 60,00 147
 0251006989 MONICA MARIA GOMES DO PRADO DAMASCENO 232793669 60,00 148
 0251008104 TALITA BRICOLA MATHEUS TANASOVICHI 440816567 60,00 149
 0251007730 SABRINA APARECIDA SILVA 449256017 60,00 150
 0251007292 PAULA MASSARICO DE MORAES 453174395 60,00 151
 0251005186 IARA DOS SANTOS RIBEIRO 455465590 57,50 152
 0251003966 CLAUDIA SOARES DA SILVA FRANÇA 23959531-2 57,50 153
 0251008544 VIVIANE DA SILVA SANTOS 42692125-2 57,50 154
 0251003319 ANABELLE DA COSTA SEGATTO 37.274.355-9 57,50 155
 0251007635 ROSA MARIA DIAS DOS ANJOS 538561816 57,50 156
 0251005035 GISELE APARECIDA VIEIRA 32786993 -8 57,50 157
 0251002911 ADRIELY LORUAMA SEABRA DA SILVA 48359675 57,50 158
 0251004858 FRANCIELLE BORBA DA SILVA 430556159 57,50 159
 0251004237 DEBORA FERREIRA DE MELO RODRIGUES 41185766 57,50 160
 0251007321 PHALLOMA OLIVEIRA VIEIRA 41632215-3 57,50 161
 0251006834 MATILDE MIGUEL FERNANDES 20587294-3 57,50 162
 0251008129 TALYSNE RUIVO 49835082-4 57,50 163
 0251007161 OLIVIA MARTINS SOARES VIEIRA 466562949 57,50 164
 0251003112 AMANDA CRISTINA BERTOLDO DA SILVA 410204420 57,50 165
 0251007484 REGIANE JANDIARA PAULINO 409167046 57,50 166
 0251006751 MARIKATIA RODRIGUES KISLHAK 431153176 57,50 167
 0251004617 ESTEFÂNIA RODRIGUES VIEIRA 40580145-2 57,50 168
 0251003511 AYSNE TALITA RUIVO 404613378 57,50 169
 0251003268 ANA MAURA ASSUMPÇÃO 33418441-1 57,50 170
 0251008450 VANIA DE FATIMA BAPTISTA LOPES 414175335 57,50 171
 0251007800 SANDRA DA TRINDADE VIEIRA 295320631 57,50 172
 0251005732 JULIA DE CAMPOS OLIVEIRA 58792874-8 57,50 173
 0251008422 VANESSA DE OLIVEIRA 43319828 57,50 174
 0251003218 ANA HELENA VIEIRA MENDES DE CAMPOS SILVEIRA 480683232 57,50 175
 0251007241 PATRICIA DE MEDEIROS MANOEL 40.403.284-9 57,50 176
 0251005744 JULIANA ALVES FERREIRA DE MORAIS 433198151 57,50 177
 0251008454 VÂNIA MESSIAS DA SILVA 43225313-0 57,50 178
 0251004818 FLÁVIA REGINA DE ARAÚJO 292012639 57,50 179
 0251004326 DIRLENE DE JESUS PROENÇA 347503263 57,50 180
 0251008184 TATIANE CLARO DE LIMA SANTOS 34672742X 57,50 181
 0251005307 JAINE APARECIDA DA CRUZ SANTOS 407026836 57,50 182
 0251006871 MAYARA PEREIRA DA SILVA 488191555 57,50 183
 0251008630 YURI RANDUS MENDES DA SILVA 275354015 57,50 184
 0251005525 JESSICA SEABRA JUSTINO 479838288 57,50 185
 0251002931 ALAN ALVES DE BARROS 452774032 57,50 186
 0251007811 SANDRA MARA OLIVEIRA CUNHA 266795870 57,50 187
 0251007729 SABRINA ALBUQUERQUE CARRIEL MAXIMO 339938353 57,50 188
 0251002893 ADRIANE FELICIO DE MEDEIROS 58068529-9 57,50 189
 0251004358 EDILAINE DA SILVA LEITE 46866886x 57,50 190
 0251005830 JULIANE VIEIRA DA SILVA 477295733 57,50 191

 0251002871 ADRIANA FERREIRA DA SILVA 0812375963 57,50 192
 0251006963 MIRIAN MORAIS DA SILVA 42948361-2 57,50 193
 0251008033 SUELLEN BICUDO DE MOURA 451518810 57,50 194
 0251005249 ISABELLA DE LIMA GRAÇA 489894082 57,50 195
 0251006037 LAÍS DA SILVA MACHADO 161460203 57,50 196
 0251005221 IRENE LUIZ DA SILVA 272783481 57,50 197
 0251006225 LILIAN DE ALMEIDA SIQUEIRA 417492443 57,50 198
 0251005788 JULIANA GARCIA SCARPELLI 43.738.949-2 57,50 199
 0251007896 SILMARA CRISTIANE VIEIRA LEME 480610198 57,50 200
 0251004829 FRANCIELE ANTUNES AGUIAR RODRIGUES 48.007.064.7 57,50 201
 0251003864 CAROLINE RODRIGUES ANDRADE 53.179.920-7 57,50 202
 0251006961 MIRIAN ALVES DA SILVA 431367930 57,50 203
 0251004899 GABRIEL FERREIRA CONCEIÇÃO 574494765 57,50 204
 0251003591 BIANCA VIEIRA DE OLIVEIRA 552938464 57,50 205
 0251006231 LILIAN MARQUEZAN BORTARELLI OLIVEIRA 15260182X 57,50 206
 0251006592 MARIA ALICE DE CARVALHO SÁ FREIRE 540755588 57,50 207
 0251005334 JANAÍNA COSTA SANTOS 489906539 57,50 208
 0251003011 ALINE APARECIDA ALVES FIGUEIREDO 30578550-3 57,50 209
 0251008057 SUZZE REGINA DOS SANTOS COUTINHO 432242788 57,50 210
 0251004819 FLÁVIA SIMONE SANTOS MATHEUS 26889548-x 57,50 211
 0251002864 ADRIANA BARTOLASSI 48.945.004-0 57,50 212
 0251004683 FABIANA MARTINS PROCÓPIO '465970394 57,50 213
 0251005572 JOÃO RAFAEL MULLER 414173594 57,50 214
 0251005447 JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA 48345047-9 57,50 215
 0251003175 ANA CAROLINA MACEDO SAMPAIO 56.678.885-8 57,50 216
 0251005088 GRAZIELA DE FATIMA YUKIWE KUBO 445133752 57,50 217
 0251008215 TAYNA DE QUEIROS SANTOS 54.424.552-0 57,50 218
 0251003090 AMANDA APARECIDA COSTA BATISTA THIBES 35793772-7 55,00 219
 0251007137 NILCEIA RODRIGUES CORREA 363841775 55,00 220
 0251007168 OTÁVIO DE ALMEIDA SOARES 41.749.910-3 55,00 221
 0251005188 IASMIN FERNANDA DE MORAIS CASARINI 490040792 55,00 222
 0251004955 GABRIELE DE CAMPOS MARIANO 413973220 55,00 223
 0251005202 INGLITH CAMARGO RODRIGUES DE AGUIAR 417283064 55,00 224
 0251003111 AMANDA CRISTINA AGUIAR RODRIGUES 601912615 55,00 225
 0251004541 ELLEN CRISTINA SANTOS CELESTINO 47821407-8 55,00 226
 0251006168 LETICIA DE FATIMA OLIVEIRA 562649487 55,00 227
 0251007900 SILMARA ROCHA DOS SANTOS CAFUNDÓ 430746209 55,00 228
 0251004880 FRANCINI BALTAZAR 435685648 55,00 229
 0251005893 KARINA CRISTINA ANTUNES CAMILO 46352542 5 55,00 230
 0251007640 ROSALINA GOMES FOGAÇA MOREIRA 173968752 55,00 231
 0251006123 LEILA PATRICIA FERREIRA CRAVO 41175687 55,00 232
 0251004837 FRANCIELE CRISTINA DOS SANTOS 495306708 55,00 233

LISTA FINAL DE CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA CLASSIFICADO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0251007365 PRISCILA VIEIRA DA SILVA 348867049 65,00 1